Иркутская область

Эхирит-Булагатский район

Муниципальное образование «Олойское»

Администрация

РАСПОРЯЖЕНИЕ

18.01.2018 г.  № 02                                                                                    с. Олой

«Об утверждении Плана закупок товаров,
работ, услуг для обеспечения   муниципальных
 нужд Администрации муниципального
образования «Олойское» на 2018 год и
 плановый период 2019 и 2020 годов»
В соответствии со ст.17 Федерального закона 44-ФЗ от 05.04.2013 года «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд
РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Утвердить план закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Администрации МО «Олойское» на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов, согласно приложению.

        2. Разместить план закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Администрации МО «Олойское» на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.zakupki.gov.ru

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                 Хабитуев В.Г.